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Tychy, dnia 21 mĄa 2013r.

Sz.P.
Zygmunt Marczuk

Przewodniczący
Rady Miasta Tychy

Dotyczy: lnterpelacii nr DUR,0003.70.2013 z dnia 10,05.2013 r, Pana Jakuba
chełstowskieqo Radneqo Radv Miasta Tvchv w sprawie braków w dostawach
eneroii elektrycznej do dzielnicy Cielmice.

W nawiązaniu do pisma jw. Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Urzędu Miasta Tychy informuje, iż zwrócił się do firmy TAURON Dystrybucja S,A. z prośbą

o udzielenie informacji odnośnie przyczyn występowania zakłóceń w dostawach energii

elektrycznej do budynków mieszkalnych w dzielnicy Cielmice.

Po uzyskaniu odpowiedzi zfirmy TAURON w sprawie jw. zostanie ona niezwłocznie

przekazana Przewodniczącemu Rady Miasta Tychy oraz radnemu składającemu

interpelację poprzezWydział Obsługi Rady Miasta Tychy.

Zpoważaniem

otzvmuie do wiadomości:m
2. Sz. P, Jakub Chełstwoski - Radny Rady Miasta Tychy
3, Sekretarz Miasta Tychy
4. lKO a/a

Sporządził: Roman Szromczyk
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Sz.P.
Zygmunt Marczuk

Pr7ewodniczący
Rady Miasta Tychy

Dotyczy: lnterpelacji nr DUR.0003.70.2013 z dnia 10.05.2013 r. Pana Jakuba
Chełstowskieqo Radneqo Radv Miasta Tvchv w sprawie braków w dostawach
enerqii elektrycznei do dzielnicv Cielmice.

W związku z otrzymaną odpowiedzią firmy TAURON Dystrybucja S.A. w sprawie

w sprawie jw., Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy

informuje, ze zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 04 maja 2007 r.

w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego §42
pkt 4, przedsiębiorstwo energetyczne w zakresie standardów jakościowych obsługi

odbiorcow powiadamia odbiorców, z co najmniej pięciodniowym wyprzedzeniem,

o terminach i czasie planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej w formie

ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych lub w inny

sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie - odbiorców zasilanych z sieci o napięciu

znamionowym nie wyższym niż 1kV.

Wywieszanie ogłoszeń jest zutyczĄowo przyiętą formą w firmie TAURON

Dystrybucja S.A. w sprawie powiadamiania o przerwach w dostawie energii elektrycznej

dla Odbiorców zaliczanych do lV i V grupy przyłączeniowej.

W przypadku powstania przerwy w dostarczaniu energii elektrycznej

spowodowanych awaria i zakłóceniami, nie ma możliwości uprzedniego informowania

Odbiorców i ich wystąpieniu.

W celu sprawdzenia przyczyn występowania przerw w dostarczaniu energii

elektrycznej należy zwrócić się do Firmy TAURON Dystrybucja S.A. z pismem

zawierĄącym dane adresowe nieruchomości lub numer ewidencyjny wynikający z umowy

o sprzedaż energii elektrycznej. Powyższe dane będą niezbędne w celu ustalenia adresu
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elektrycznego i dokonaniu analizy zdarzeń pracy sieci elektroenergetycznej zasilającej

nieruchomości w dzielnicy Cielmice w Tychach.

Ponadto tut. Wydział informuje, że dzielnica Cielmice zasilana jest w energię

elektryczną po stronie średniego napięcia z linii napowietrznej 20kV poprzez stacje słupowe

wybudowane w roku 1992 i 2008 oraz - dla poprawy warunkow napięciowych w roku 2010

wybudowano nową stację.

Linia średniego napięcia zasilana jest dwustronne z GPZ (głównego punktu

zasilania) Urbanowice i GPZ EC Tychy, dlatego tez w ocenie firmy TAURON Dystrybucja

S.A. brak jest technicznego uzasadnienia budowy linii kablowych średniego napięcia od

strony terenów przemysłowych, o które wnioskował Wydział Komunalny, Ochrony

Srodowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy.

Natomiast siec rozdzielcza niskiego napięcia prowadzona jest na słupach

betonowych. Część sieci została już zmodernizowana (wymienione zostały słupy

i przewody na izolowane typu AsXSn). Pozostała częśc sieci została przewidziana do

modernizacji i jest ujęta w planie inwestycyjnym z terminem realizacji w latach 2018 - 2019.

Zpoważaniem

otrzvmuie do wiadomości:m
2. Sz. P. Jakub Chełstwoski - Radny Rady Miasta Tychy
3. Sekretarz Miasta Tychy
4. lKO ala

Sporządził: Roman Szromczyk
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